

Jystrup Hestepraksis ApS

Vrangehuse 17, Gyrstinge, 4100 Ringsted

CVR-nr. 35 04 03 90

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Katrine Beier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jystrup Hestepraksis ApS Vrangehuse 17, Gyrstinge 4100 Ringsted
	Telefon: 45863225
	CVR-nr.: 35 04 03 90
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Katrine Beier
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af dyrelægepraksis, fortrinsvis heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.024.266	913.433
1 Personaleomkostninger	-767.740	-702.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-39.000
Driftsresultat	206.526	171.675
Andre finansielle indtægter	3.578	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-1.777
Resultat før skat	210.098	169.898
Skat af årets resultat	-45.985	-37.888
Årets resultat	164.113	132.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	103.113	73.110
Disponeret i alt	164.113	132.010



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.939	674.808
Udskudte skatteaktiver	9.868	3.624
Andre tilgodehavender	133	0
Periodeafgrænsningsposter	25.987	26.639
Tilgodehavender i alt	<u>784.927</u>	<u>705.071</u>
Likvide beholdninger	<u>896.725</u>	<u>791.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.681.652</u>	<u>1.496.738</u>
Aktiver i alt	<u>1.701.652</u>	<u>1.566.738</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.359.903	1.256.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.500.903</u>	<u>1.395.690</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110	9.091
Selskabsskat	31.246	18.732
Anden gæld	169.393	143.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.749</u>	<u>171.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.749</u>	<u>171.048</u>
Passiver i alt	<u>1.701.652</u>	<u>1.566.738</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.183.680	57.200	1.320.880
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.110	58.900	132.010
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.256.790	58.900	1.395.690
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.113	61.000	164.113
	80.000	1.359.903	61.000	1.500.903



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.338	552.864
Pensioner	141.000	141.000
Andre omkostninger til social sikring	8.402	8.894
	<u>767.740</u>	<u>702.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>1.777</u>
	<u>6</u>	<u>1.777</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		749
Øvrige materielle anlægsaktiver		20


